Danych wyrobdw

 Charakterstyki ogélne

Trzonek

Ksztatt banki
Wykonczenie banki
Pozycja pracy
Trwatos¢ 5%
Trwatos¢ 10%
Trwatos¢ 20%
Trwatos¢ 50%

LSF EM 2000h cykl
12h znam.

LSF EM 4000h cykl
12h znam.

LSF EM 6000h cykl
12h znam.

LSF EM 8000h cykl
12h znam.

LSF EM 12000h cykl
12h znam.

LSF EM 16000h cykl
12h znam.

Charakterystyki swietlne

Kod barwy
Wskaznik oddawania
barw Ra

Opis barwy (tekst)
Temp. barwowa
Techniczna tempera-
tura barwowa

Str. $w. EM 25°C
dop.

Skut. $w. znam. EM
25°C

LLMF EM 2000h
LLMF EM 4000h

E27

T31 [T 31mm]

Przezroczysta

Uniwersalna [Any or Universal (U)]
8500 hr

10000 hr

12000 hr

16000 hr

99 %

99 %
98 %
95 %
80 %

50 %

828 [CCT of 2800K]
89 Ra8

Cieptobiata
2800 K
2800 K
5500 Lm
104 Lm/W

98 %
96 %

MASTER CityWhite CDO-
TT

MASTER CityWhite CDO-TT Plus 50W/828 E27

Ceramiczna lampa metalohalogenkowa z przezroczysta rurowa

zewnetrzng banka do zastosowan na otwartym terenie, emitujaca

przyjemne biate $wiatto

LLMF EM 6000h
LLMF EL 8000h
LLMF EM 12000h
LLMF EM 16000h
LLMF EM 20000h
Wspodtrzedna chro-
matycznosci X
Wspotrzedna chro-
matycznosci Y

92 %
88 %
80 %
74 %
1%
443 -

395 -

Charakterystyki elektryczne

Moc lampy

Moc lampy EM 25°C,
nom.

Moc lampy EM 25°C,
Znam.

Napigcie lampy

Prad lampy EM

Czas zaptonu

Czas osiagania 90%
str. Sw.
Przyciemnianie

Czas ponownego
zapfonu [sec]

Str. $w. skotop/fotop

Ochrona srodowiska

Zawartosc rteci (Hg)

Charakterystyki UV
PET (NIOSH)

50 w
50 W

53W
84V
0.760 A
30 (max) s

3 (max) min

Tak
720 (max) s

1.30 -

5.10 mg

8 (min) h500Ix

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER CityWhite CDO-TT

* Wymgania dot. opraw oswietleniowych Nazwa produktu na MASTER CityWh CDO-TT Plus
Temp. trzonka 200 (max) C zamowieniu 50W/828 E27
Temp. baki 350 (max) C Liczba sztuk w !

opakowaniu
Opakowanie zbiorcze 12
* Wymiary produktu Liczba opakowan w 12
. . kartonie zbiorczym
,?::gr‘]’is; CDa'k°w'ta ¢ ;zirfqrzi;‘)m’"mm Kod kreskowy na 8718291185611
Dhugosc ér. swiet- 102 mm produkcie
nego L Kod kreskowy na 8718291185628
Dhugoéé tuku O 5.25 mm opakowaniu zbior-
czym
Kod logistyczny - 928082419235
* Dane produktu 12NC
S Kod ILCOS MT-50/28/1B-H-E27
Kod zaméwienia 185611 00 Waga netto 1 szt. 0.060 kg
Kod produktu 871829118561100
Nazwa produktu MASTER CityWhite CDO-TT Plus

50Wv/828 E27

Warnings and safety * Lampy moga wspétpracowac z elektronicznym lub
elektromagnetycznym osprzetem sterujacym
» Osprzet sterujacy musi zawierac zabezpieczenia przed przepaleniem

(IEC 61167, IEC 62035)

» Uzywac tylko w catkowicie zabudowanych oprawach, nawet podczas
testowania (IEC 61167, |[EC 62035, IEC 60598)
* Konstrukcja oprawy musi umozliwia¢ zatrzymanie goracych

elementow w razie pekniecia lampy

Rysunki techniczne

D MASTER CityWhite CDO-TT Plus 50W/828 E27

Product C(Max) D (Max) L (Norm) O (Norm)

/‘\* i CDO-TT Plus 50W/828 E27 156 36 102 525

E27
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Dane wkroétce ulegna zmianie



MASTER CityWhite CDO-TT

Dane fotometryczne
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